
6月1日 （月）
7:20 ～ 通学路の見守り活動
8:30 ～ 契約関係の打ち合わせ
9:10 ～ 執務
10:00 ～ 農政業務について打ち合わせ
11:00 ～ 松野　守男 瑞穂建設工業会会長らより子ども用マスクの寄附
11:20 ～ 執務
13:30 ～ 敬老会について打ち合わせ
14:10 ～ あじさいの展示について打ち合わせ
15:10 ～ 新型コロナウイルス感染症対策事務ガイドラインについて

打ち合わせ
15:40 ～ 執務

6月2日 （火）
7:20 ～ 通学路の見守り活動
8:40 ～ 市内保育所・幼稚園･給食センターの状況確認
13:00 ～ 執務
16:00 ～ 部長会議
16:30 ～ 第14回新型コロナウイルス感染症対策本部会議

6月3日 （水）
7:30 ～ 穂積駅でみずほバスの利用状況を確認
8:15 ～ 特別弔慰金支給について打ち合わせ
8:30 ～ 市内小学校・中学校の状況確認
14:30 ～ 市内放課後児童クラブの状況確認
16:30 ～ ホームページについて打ち合わせ
16:45 ～ 執務

6月4日 （木）
8:30 ～ 執務
9:30 ～ 議会運営委員会
10:10 ～ 執務
11:00 ～ 令和２年第２回市議会定例会議案 記者発表
13:00 ～ 国保事業について打ち合わせ
13:30 ～ 議会全員協議会
15:00 ～ 地方創生臨時交付金事業について打ち合わせ
15:45 ～ 執務
16:40 ～ 新型コロナウイルス感染拡大防止について打ち合わせ

瑞穂市長の動静＜６月１日（土）～６月７日（日）＞



6月5日 （金）
8:30 ～ 執務
9:00 ～ 岩佐　哲司 ぎふ農業協同組合代表理事専務と面談（岐阜市）
10:30 ～ 空き家対策の連携について打ち合わせ
11:15 ～ 執務
15:00 ～ 社会福祉協議会と打ち合わせ
16:10 ～ 敬老会について打ち合わせ
16:30 ～ 執務

6月6日 （土）
公務なし

6月7日 （日）
公務なし


